
talindidalki(aellade/e91liar
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
(0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 10 de febrero de 2011.-

EXP-EXA N° 8.338/2010.-
RESD-EXA: 007/2011.-

VISTO:

La Nota-Exa N° 1511/10, por la cual el Departamento de Matemática, solicita
cambio de imputación para el cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación
Semiexclusiva de la Prof. Noelia Adriana Melisa Velásquez, en la asignatura Matemática 1, a
partir del 01/01/11 hasta el 31/03/11; y

CONSIDERANDO:

Que se dispone de un cargo vacante de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación
Semiexclusiva por renuncia de la Ing. Teresita María Passamai, a partir del 01/01/11.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Tener por autorizado el cambio de imputación para el cargo interino de JEFE
DE TRABAJOS PRÁCTICOS con DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA, asignatura MATEMÁTICA 1,
ocupado por la Prof. NOELIA ADRIANA MELISA VELASQUEZ, atendiéndose financieramente a
partir del 01/01/11 hasta el 31/03/11, con el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación
Semiexclusiva vacante por renuncia de la Ing. Teresita María Passamai.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Prof. Noelia Velásquez, Departamento de Matemática y siga a
Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
ARCHÍVESE.-

ha.	 O PI1t3A
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA


	Page 1

